
АДМИНИСТРАЦИЯ УВАРОВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

      

 

24.08.2018 г. г.Уварово № 307 

   

 

 О внесении изменений в постановление администрации района от 31.01.2018 

г. № 35 «О должностных лицах администрации Уваровского района 

Тамбовской области, уполномоченных на осуществление муниципального 

земельного контроля  на территории Уваровского района Тамбовской 

области» 

 

 

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, 

ст. 14, 15, 17.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Тамбовской области от 25 февраля 2017 г. N 86-З «Об 

отдельных вопросах организации местного самоуправления в Тамбовской 

области»,  Законом Тамбовской области от 30 марта 2016 г. № 655-З «О 

порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории 

Тамбовской области», Уставом Уваровского района Тамбовской области», 

администрация района постановляет: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации района от 

31.01.2018 г. № 35 «О должностных лицах администрации Уваровского 

района Тамбовской области, уполномоченных на осуществление 

муниципального земельного контроля  на территории Уваровского района 

Тамбовской области». 

2. Пункт 1 постановления администрации района от 31.01.2018 г. № 35 

«О должностных лицах администрации Уваровского района Тамбовской 

области, уполномоченных на осуществление муниципального земельного 

контроля  на территории Уваровского района Тамбовской области» изложить 

в следующей редакции: 

«1. Уполномочить следующих должностных лиц администрации 

Уваровского района Тамбовской области на осуществление муниципального 

земельного контроля  на территории Уваровского района Тамбовской области: 

 

Кулешову Марину 

Анатольевну 

– начальника отдела по управлению 

муниципальным имуществом администрации 

Уваровского района Тамбовской области;  

 

Мартынову Ольгу 

Александровну 

– главного специалиста отдела по управлению 

муниципальным имуществом администрации 

Уваровского района Тамбовской области; 

 



Сапрыкину Ирину 

Михайловну 

– главного специалиста отдела экономики, 

социальной политики и сельского хозяйства 

администрации Уваровского района Тамбовской 

области.». 

3. Постановление администрации района от 24.04.2018 г. № 138 «О 

внесении изменений в постановление администрации района от 31.01.2018 г. 

№ 35 «О должностных лицах администрации Уваровского района Тамбовской 

области, уполномоченных на осуществление муниципального земельного 

контроля  на территории Уваровского района Тамбовской области» признать 

утратившим силу. 

4. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания 

«ТОП68 Тамбовский областной портал». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по экономике и сельскому хозяйству 

(Попов И.В.).  

 

 

Глава района                                                                    А.Н.Бочаров 

 


